DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS
PROCEDIMENTOS DE EXECUÇÃO DE REVESTIMENTOS INTERNOS: UM ESTUDO DE
CASO NA CIDADE DE SÃO LUÍS/MA de autoria de GABRIEL FELIZARDO COSTA,
ARTUR GOES DOS SANTOS JUNIOR, TAYANE DOS ANJOS COSTA, foi publicado nos
Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63060

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63060